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Ne perfundim te pjeses se pare mesfushori i korçareve u shpreh:"Kundershtaret po luajne
ashper dhe po bejne presing te forte.Ndoshta kane marre zemer edhe nga goli i shenuar por ne
do te mundohemi ta ndryshojme rezultatin ne pjesen e dyte".
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